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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer, fødevarer løftet
fra gulv og gennemgået mundtligt procedure for 3 timers regel
for kølepligtige fødevarer der ikke kan holdes under 5°C.
Vejledt om at holde 2 døre lukket til forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang, bordoverflader, kold jomfru og gulve i salgsområdet,
gulve og køleskabe herunder lister, hylder og ventilation i
produktionslokale. Gennemgået mundtligt procedure for
ugentlig frekvens på rengøring af køleinventar. Vejledt konkret
om øget frekvens på svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra juni 2022 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk. og kassebon.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden angiver i menukort at de anvender
parmasan, men benytter grana Pandana istedet for parmasan.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
anvender og angiver andre produkter som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne (BOB)på menukort og også
anvender disse produkter. Der oplyses at dette er en fejl, da de normalt anvender parmasan og der vil blive
oplyst ved køb at der bliver anvendt grana pandana.
Vejledt generelt om reglerne for produkter som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne.


